
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МОГАРИФ БУЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК
п.г.т.Уруссу №285 3 1 августа 2021г.

Об утверждении
Календарного плана мероприятий
по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма в общеобразовательных учреждениях 
Ютазинского муниципального района
на 2021-2022 учебный год

В целях предупреждения и снижения уровня детского дорожно - 
транспортного травматизма, воспитания законопослушных участников 
дорожного движения, приказываю:

1. Утвердить календарный план мероприятий по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма в 
общеобразовательных учреждениях Ютазинского муниципального 
района на 2021-2022 учебный год (Приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- разработать и утвердить план мероприятий по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма на 2021-2022 
учебный год в общеобразовательном учреждении;
- организовать участие обучающихся в конкурсах и мероприятиях.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника по воспитательной работе Мухаметзянову А.Ф.

Начальник С.А.Абрамов


